
Produktdata:

1700.3440Varenummer

100 gVægt pr. stk. ca.

4 x 10 stk.Antal pr. karton

Kategori
Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Denne lækre, håndsnoede snurre er bagt med
spinat og græsk feta, toppet med persille, hvilket
skaber en skøn smagsoplevelse. Dejen er bagt med
vores egen friske surdej og gurkemeje.
Gurkemejen giver snurren sin flotte gyldne nuance.
Snurren er nem at håndtere og klar til servering
efter optøning. Den kan med fordel varmes i en
highspeed ovn for at fremhæve den friske smag og
bløde tekstur i dejen.

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

1.063 kJ

8,8 g

36 g

1,1 g

2,7 g

2,4 g

1,6 g

7,5 g

254 kcal254 kcal

7,5 g

1,6 g

2,4 g

2,7 g

1,1 g

36 g

8,8 g

1.063 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Spinat & Feta Snurre

1700.3440:  Spinat & Feta Snurre

High speed oven
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Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

HVEDEMEL, CREME FRAICHE, vand, 10% Spinat, 
surdej (vand, RUGMEL, HVEDEMEL, tørret surdej 
(FULDKORNSRUGMEL, surdejskultur), 
surdejskultur, melbehandlingsmiddel (E300)), 5% 
feta ost (FÅREMÆLK, GEDEMÆLK, salt, 
starterkultur, osteløbe), rapsolie, salt tilsat jod, 
modificeret stivelse, gær, persille, HVEDEGLUTEN, 
vegetabilsk emulgator (E472e, E471), stabilisator 
(E412), salt, dextrose, sort peber, gurkemeje, 
ærteprotein, løgpulver, melbehandlingsmiddel 
(E300), maltodextrin, majsstivelse.
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*Spiseklart, kulinarisk opvarming.

Tø og server*

90-120 minutter

180 °C

2-3 minutter

450 dage, ofte god efter

48 timer

48 timer

24 timerHoldbarhed, åbnet (25°C)
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